

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Армавирский центр медицинской профилактики» министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	40	0	13	27	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	31	0	12	19	0	0	0	0
из них женщин	32	23	0	7	16	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса					напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
962.18-1-1	1. Общеучрежденческий персонал Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-1-2	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет



962.18-2-8-8А (962.18-2-8А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-2-8-9А (962.18-2-8А)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-2-9А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-2-9-1А (962.18-2-9А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-2-10А	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-2-10-1А (962.18-2-10А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-2-10-2А (962.18-2-10А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-2-11	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>3. Отдел административно-хозяйственной деятельности (бюджет)</b>																								
962.18-3-1	Ведущий бухгалтер (по финансовому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-3-2	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-3-3	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-3-4	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-3-5	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-3-6	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-3-7А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-3-7-1А (962.18-3-7А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-3-7-2А (962.18-3-7А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-3-7-3А (962.18-3-7А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962.18-3-8	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4. Отдел административно-хозяйственной деятельности (ОМС)																								
962.18-4-1	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\* - при работе во вредных условиях труда не менее чем половины рабочей смены (Пр. Минздравсоцразвития России от 19 апреля 2010 года N 245н )

Дата составления: 29.12.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
 Главная медицинская сестра  
 (должность)  
 Морозова Юлия Викторовна  
 Ф.И.О.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)  
 29.12.2018

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 Специалист по ОТ  
 (должность)  
 Бекмухамедова Резида Махмудовна  
 Ф.И.О.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)  
 29.12.18

\_\_\_\_\_  
 Специалист по кадрам  
 (должность)  
 Дубова Ксения Александровна  
 Ф.И.О.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)  
 29.12.18

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов)  
 817  
 Слободянюк Геннадий Анагольевич  
 (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)  
 29.12.2018

